
 

     

 

 
  ID: 6537

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

 

  

 

  

  ID Kods: 6537
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Ausekļa
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 2
Stāvs: 3/7 Lifts
Platība: 51.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 650 EUR  

Apraksts

Irējam 2-istabu dzīvokli klusajā centrā renovētā mājā.
Dzīvoklis atrodas ekskluzīvā kluba tipa  mājā , kas ietver tādus pakalpojumus kā: 24/7 apsardze, konsjeržs
pakalpojumu, telpu privātiem un korporatīviem pasākumiem, kā arī ir trenažieru zāle, sauna, automātiska
autostāvvieta un telpu velosipēdiem un motocikliem. 

Dzīvoklis sastāv no dzīvojamās istabas studio tipa ar virtuvī, guļamistabas un vannas istabas.

Interjers iiztūrets vienā stilā, remonts uztaisīts augstā līmenī.
Dzīvoklis ir pilnībā mēbelēts, ir visas nepieciešamās iekārtas (ledusskapis, cepeškrāsns, plīts, trauku mazgājamā
mašīna, veļas mašīna). Dzīvoklis ir aprīkots arī ar gaisa kondicionieri, vannas istaba ar apsildāmas grīdas.

Māja atrodas brīnišķīgā vietā blakus parkam. Pie mājas ir veikali, kafejnīcas, kā arī sabiedrisko transportu pieturas.

Cenā ieklauj vienu vietu pazemes autostavvietā.

Paulina Oleinikova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +371 28007718,
E-mail: paulina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6537

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6537

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

